

Driftsstyret

Referat 27.09.22

Tilstede: Bjørn Strøm (politisk), Erlend des Bouvrie (politisk), Cathrine Dølving (ansatt), Ida Andrine Heggset (ansatt), David Dunlop (rektor), Anne Marte Løvbrøtte (ass. rektor og referent), Siri Zetterberg (økonomiansvarlig]

Fraværende: -

Møtetid: Tirsdag 27.09.22 1600 – 1700

Møtested: Teams

Faste saker

Sak 1/22 Godkjenning av referat og agenda

Godkjent referat og agenda

Sak 2/22 Tilbakemelding fra SMU (utgår)

Sak 3/22 Budsjett og regnskap (se vedlegg)

Siri presenterte en powerpoint som oppsummerte hovedtrekk i den økonomiske situasjonen. Grunnskoleopplæringen gikk ut, men vi fikk voksenopplæring inn, og måtte derfor fortsette med to koststed. Dette har gjort at regnskapet per august ser noe annerledes ut enn hva vi tenkte det ville gjøre i starten av året.

Vi har blant annet satt inn dobbeltlærere i noen klasser. Vi ser at mange elever synes det er utfordrende å være elever igjen etter covidperioden. Men vi ser også at vi får noe mer refusjon enn budsjettet. Vi ønsker å bruke noe tid på å bestemme oss for engangsinvesteringer og vi jobber med en del oppussingsprosjekter. Noen midler kan i den forbindelse bli flyttet over til 2023.

Vi ligger an til et overskudd på ca 600 000 på vårt hovedkoststed Ulsrud vgs, men det er usikkerhet blant annet knyttet til refusjon for omdisponerte midler på grunn av avlyst eksamen.

Når det gjelder koststed Ulsrud VO (voksenopplæring), er det per nå ført utgifter knyttet til grunnskoleopplæringen til våren, mens det er ført voksenopplæring på høsten. Vi ligger der an til å lande rundt et nullresultat etter elevtelling.

Sak 4/22 Eventuelt

Innmeldte saker

Sak 10/22 Tilbakemelding fra de ansatte på skoleåret hittil

Det har vært en fin start på året, og det oppleves positivt at vi har et prosjekt med gangverter som følger opp elever som er for sene. Det er også fint at frokostserveringen er i gang igjen. Det oppleves som at elevene er i ferd med å legge bak seg pandemiperioden. Det er en blanding av rolige klasser og klasser med noen flere utfordringer, derfor fint med noe tolærer.

Vi har merket på skolen at det har vært noe turbulens mellom ulike ungdomsgrupper i Oslo. Dette har gitt noe bekymring for enkelte av elevene våre.

Sak 11/22 Tilbakemelding fra rektor på skoleåret hittil

Siden 2. inntak har vi hatt et frafall på 104 elever, ikke inkludert de voksne. Dette er 17% av elevantallet, og påvirker åpenbart skolens forutsigbarhet i planlegging. Det jobbes hardt med gjenværende elever. Vi er bekymret hos fravær hos enkelte elever og det jobbes mye med dette. Personalgruppa er stabil uten så mye fravær per nå og med kun 4 nye pedagogisk ansatte dette skoleåret.

Det er fint å ha en klasse som skal på utveksling til Cambridge igjen. 35 elever reiser til England om halvannen uke.

Det er en bekymring rundt det som skjer i ungdomsmiljøet i Oslo, og det påvirker våre elever. Vi har i den forbindelse bedt om direkte skolebytteplassering via Utdanningsetaten for 3 elever. Det kommenteres at Salto-koordinator i bydelen i samarbeid med andre bydeler bekrefter situasjonen i ungdomsmiljøet, og tiltak vil bli iverksatt.

Vi er kommet i gang med frokostordning igjen selv om vi ikke er innebefattet av ordningen i Osloskolen før i januar.

Sak 12/22 5 innsatser for læring og miljø

Vi gjorde et arbeid i personalet i vår der vi landet på følgende innsatser:

- Forsentkomming
- Fravær
- Utstyr
- Uro
- Mobilbruk

Vi har i den forbindelse iverksatt et prosjekt med gangverter, og ønsker å ramme inn elever som kommer for sent, følge opp disse og minke forstyrrelsene fra disse i det de kommer inn i timen.

Det bemerkes at dokumentasjonskravet rundt fraværs grensen nå er gjeninnført, og at vi har forsøkt å øke fokuset på et ryddig klasserom.

Vi har et pågående forsøk uten anmerkninger fram til høstferien for å forsøke et mer positivt fokus ved behov for atferdkorreksjon. Vi kommer til å ha en evaluering av dette forsøket rett etter høstferien.

Det bemerkes av lærerrepresentant at eget skyggeregnskap gir et bedre bilde av den reelle situasjonen rundt atferd og orden. Det gjør det mulig å ta gode samtaler. Dog kan systemet oppleves ulikt av de enkelte lærere.

Sak 13/22 Lokalt ordensreglement – endring (se vedlegg)

Dette punktet er egentlig en fortsettelse av den forrige revisjonen vi behandlet, der det ble påpekt at det var en del svakheter ved reglementet. Vi har reformulert ordensreglementet til en mer positiv klang, i tillegg har vi ryddet opp i manglende sammenheng og nummerering.

Driftsstyret har enstemmig vedtatt det nye lokale ordensreglementet.

Sak 14/22 Aktivitetsplan (se vedlegg)

Skolen har foreslått to nye løp; begge med økt vekt på friluftsliv.

Inntakskontoret har gitt tilbakemelding på at studiespesialisering med friluftsliv er et tilbud som relativt greit kan innføres og gjøres søkbart i innsøkingen.

Vårt andre alternativ er en kombinasjon av friluftsliv sammen med barne- og ungdomsarbeiderfaget. Her må det søkes om endringer i tradisjonell fag- og timefordeling og dette vil antagelig ta en del tid. Derfor viktig å komme i gang.

Det bemerkes at begge disse alternativene vil kunne være fine å kombinere med eksterne samarbeidspartnere; både lokale og for eksempel på idrettshøyskolen. Videre at forslagene samsvarer på en fin måte med ønsket utvikling for skolen ut fra sin plassering og ønske om å bygge en profil.